

（上接B039版）

Table with 4 columns: Item, 2023年10月31日, 2023年1月1日, 调整. Includes financial statements for assets, liabilities, and equity.

证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及《中国船舶重工集团动力股份有限公司章程》的相关规定，结合公司实际情况，拟修订《中国船舶重工集团动力股份有限公司独立董事工作制度》，具体内容如下：

Table with 3 columns: 《独立董事工作制度》原条款内容, 《独立董事工作制度》修订后条款内容, 修订依据. Contains 16 articles detailing the duties and qualifications of independent directors.

Table with 3 columns: 新增条款, 删除条款, 修订条款. Contains 16 articles detailing the duties and qualifications of independent directors.

Table with 3 columns: 新增条款, 删除条款, 修订条款. Contains 16 articles detailing the duties and qualifications of independent directors.

中国船舶重工集团动力股份有限公司第七届董事会第二十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国船舶重工集团动力股份有限公司第七届监事会第二十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国船舶重工集团动力股份有限公司关于修订公司独立董事工作制度的公告

为规范公司独立董事履行职责，充分发挥独立董事在公司治理中的作用，根据《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所上市公司独立董事管理办法》《上海证券交易所上市公司独立董事履职指引》《上海

中国船舶重工集团动力股份有限公司关于变更办公地址及联系方式的公告

中国船舶重工集团动力股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，现拟变更至新办公地址。为便利投资者及社会公众，现将公司主要办公地址及投资者联系方式等相关信息公告如下：